
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/termostat-230v-stc-3028-p-37002.html

  
Termostat 230V STC-3028

Včetně DPH 478 Kč

Bez DPH 395 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 84 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374443

Výrobce Jiné

Popis produktu

Termostat 230V STC-3028
Snímač vlhkosti a teploty STC-3028 je řešením pro použití v mnoha projektech, kde je nutné regulovat vlhkost a teplotu
vzduchu najednou, např. ve skladech, výrobních halách, sušičkách, sklenících nebo muzeích.

Klimapočítač má dva LED displeje, 1 červený, na kterém je zobrazena teplota, a 2 modré, na kterém je zobrazena vlhkost.

Nad displeji jsou LED diody, jejichž světlo informuje o zapnutém relé a tím i o provozu příslušného systému.

Termostat má možnost vytápění / chlazení v závislosti na konfiguraci, stejně jako vlhkoměr s funkcí sušení / zavlažování v
závislosti na konfiguraci.

Regulátor teploty a vlhkosti v sadě se senzorem napájeným 230V. Má 2 čitelné displeje: červený odpovědný za indikaci
teploty a modrý ukazující vlhkost a gumová tlačítka pro změnu konfigurace. Nad každým displejem je LED dioda, která se
rozsvítí při spuštění zařízení pro regulaci teploty/vlhkosti. V závislosti na zadaných nastaveních může klimapočítač pracovat
současně v režimech vytápění/chlazení a zvlhčování/sušení. Přístroj je velmi snadno konfigurovatelný, zvládá připojená
zařízení (např. ventilátory, ohřívače, zvlhčovače, sprinklery, kotle) s výkonem nepřesahujícím 2500W a maximální proudovou
spotřebou 10A pro každý kanál. Modul má paměť nastavení, výpadek napájení neresetuje zadané hodnoty. Sada obsahuje
integrovaný snímač teploty a vlhkosti na kabelu o délce 1 m.

Bude dobře fungovat pro regulaci teploty a vlhkosti v:

terária
chladírenské sklady
průmyslové haly
rostlinné tunely
pěstování hub
sušárny

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

typ: regulátor teploty a vlhkosti
napájecí napětí 230 V AC
počet kanálů: 2 (1 pro regulaci teploty, 2 pro regulaci vlhkosti)
maximální výkon ovládaných zařízení: 2500 W pro každý kanál
maximální spotřeba proudu pro každý z kanálů: 10A
rozsah měření teploty: -20 až 80 °C
rozsah měření vlhkosti: 0 až 100%relativní vlhkost
rozlišení měření vlhkosti a teploty: 0,1
přesnost měření teploty +/- 1°C
přesnost měření vlhkosti +/- 0,1%
rozměry: 75mm x 85mm x 29mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/termostat-230v-stc-3028-p-37002.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

